
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 1. 05. 2021 с. Яковлевка № 1 6 9-па

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным и Земельным Кодексами 
Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яковлевского 
муниципального района, Положением об организации и проведении 
общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Яковлевского 
муниципального района от 24.04.2018 года № 718-НПА, Правилами 
землепользования и застройки Яковлевского сельского поселения, 
входящего в состав Яковлевского муниципального района, заключения о 
результатах публичных слушаний от 9 апреля 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить условно разрешенный вид использования «хранение 
автотранспорта» земельного участка, площадью 115 кв.м., находящегося в 
кадастровом квартале 25:25:020802. Местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами границ участка 
примерно в 100 от ориентира по направлению на юго-запад. Ориентир - 



жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Яковлевский 
район, с. Новосысоевка, ул. Дачная, д. 12.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации Яковлевского муниципального района (Козлов В.А.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Администрации Яковлевского муниципального района.

3. ' Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района - главы 
Яковлевского муниципального А.А. Коренчук


